
令和 ２年 ４月１０日 

保護者様 

県立紀北農芸高等学校 

校 長 茂 田 嘉 朗 

 

４月１３日（月）から４月１９日（日）までの臨時休業のお知らせ 

 

清和の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のことをお慶び申し上げます。 

平素は、本校学校教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、４月８日から一斉臨時休業にご理解、ご協力いただきありがとうございました。本

校では、学校再開に向けて準備を進めていましたが、県教育委員会より４月１３日（月）か

ら４月１９日（日）までの臨時休業の指示がありましたので、引き続き臨時休業とします。 

臨時休業に伴い再度４月の日程を調整します。以下に４月１３日（月）からの本校の日程

をお知らせしますので、ご確認ください。 

今後、急な日程変更、連絡が生じた場合、電話での連絡や本校ホームページ等で連絡しま

す。 

記 

４月１３日（月）～１４日（火）     自宅学習 

４月１５日（水） 登校日（時間差登校）  

         １年生   ９：００ 登校 SHR、健康状況確認 

                    個人撮影、身体測定                                        

                    LHR（諸連絡、配布物、課題プリント） 

              １２：２０ 終了予定 

２，３年生    １３：１０ 登校 SHR、健康状況確認 

 ASS（着任紹介、担任紹介、各部からの連絡） 

 更衣室移動・身だしなみ指導 

 LHR（諸連絡、配布物、課題プリント） 

１５：４５ 終了予定           

 

４月１６日（木）～１７日（金）         ２，３年 自宅学習、1 年生 個人面談 

                                                           (登校日に日程連絡) 

4 月 20 日（月）全学年 普通登校（予定）  

 

※ 令和 2 年 4 月 20 日以降については状況等を踏まえ、改めて通知します。 


